[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»  04   2025                                   п. Тура                                              № 203-п
Об учете граждан в рамках реализации подпрограммы «Социальное развитие села на территории Эвенкийского муниципального района»
В целях реализации подпрограммы «Социальное развитие села на территории Эвенкийского муниципального района» муниципальной программы «Улучшение жилищных условий жителей Эвенкийского муниципального района» (далее – Подпрограмма), руководствуясь постановлением Администрации Эвенкийского муниципального района от 28.12.2024 №670-п «Об утверждении Порядка и условий предоставления социальных выплат на строительство (приобретение) жилых помещений гражданам, проживающим в сельских поселениях Эвенкийского муниципального района» (далее – Порядок), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Управлению экономики Администрации Эвенкийского муниципального района (Т.К. Буроякова):
1.1.

исключить из списков участников Подпрограммы Панкагир Алексея Иннокентьевича в соответствии с п.п. «е» п.3.6 Порядка, на основании постановления Администрации п. Эконда от 17.03.2025 № 06-п «Об отказе признания Панкагир А.И. нуждающимся в улучшении жилищных условий»;
1.2.

исключить из списков участников Подпрограммы Аносова Иннокентия Павловича в соответствии с п.п. «е» п.3.6 Порядка, на основании письма Администрации п. Тура от 17.04.2025 № 571 о неправомерном признании его нуждающимся в улучшении жилищных условий от 17.05.2021.
2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление экономики Администрации Эвенкийского муниципального района (Т.К Буроякова).

3.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте Эвенкийского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: https://evenkya.gosuslugi.ru.

И.о. Главы
Эвенкийского муниципального района                п/п                    И.С. Огольцов
PAGE